Ofício OP. nº 042/09 - LAP

Botucatu, 18 de junho de 2009.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Excelência, que possa colocar 01 (um) banheiro químico para o “I Arraia dos Gabrié da Rocha”, Festa Junina que será realizada no próximo dia 27 de junho de 2009, na Rua Dr. José Barbosa de Barros nº 12, visto que em outras festas semelhantes e de cunha familiar feitas nesta rua pela comunidade a Prefeitura Municipal deu este tipo de apoio.

Certos de contarmos com a atenção de Vossa Excelência, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador LELO PAGANI
PT

À Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu – SP